
 
 

UCHWAŁA NR XLV/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 84 968 908,30 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4970



Załącznik do uchwały Nr XLV/447/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 279 621,26 4 543 298,44 1 378 897,44 86 300,00 1 292 597,44 3 164 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736 322,82 9 736 322,82 846 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 13 779 621,26 4 543 298,44 1 378 897,44 86 300,00 1 292 597,44 3 164 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 236 322,82 9 236 322,82 846 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 10 001 152,59 907 329,77 907 329,77 0,00 907 329,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 093 822,82 9 093 822,82 846 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 501 152,59 907 329,77 907 329,77 0,00 907 329,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 593 822,82 8 593 822,82 846 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 32 724 200,00 32 294 200,00 28 764 660,00 23 281 792,00 5 482 868,00 3 036 040,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 33 224 200,00 32 294 200,00 28 764 660,00 23 281 792,00 5 482 868,00 3 036 040,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 936 614,45 17 506 614,45 17 161 114,45 15 114 133,45 2 046 981,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 436 614,45 17 506 614,45 17 161 114,45 15 114 133,45 2 046 981,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 968 908,30 68 542 820,49 50 988 682,84 32 459 803,90 18 528 878,94 11 056 392,00 5 314 480,35 283 265,30 0,00 900 000,00 16 426 087,81 16 426 087,81 2 912 464,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 968 908,30 68 542 820,49 50 988 682,84 32 459 803,90 18 528 878,94 11 056 392,00 5 314 480,35 283 265,30 0,00 900 000,00 16 426 087,81 16 426 087,81 2 912 464,07 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4970


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-14T06:48:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




